1

2020 年 12 月 24 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 ピ ー エ ス 三 菱

  代表者名  代表取締役社長  森  拓也

 (ｺｰﾄﾞ番号 1871 東証第 1部)

問合せ先   管理本部副本部長兼総務部長

山信田 正美

(TEL．03 － 6385 － 8002)

執行役員の異動及び主要人事の異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年１月１日付で、執行役員及び主要人事異動を下記の通り実施いたしますのでお知ら

せいたします。

記

１．執行役員の異動

氏 名 新役職名 現役職名

小林 仁
執行役員

土木本部副本部長

執行役員

東北支店長

２．主要人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

  大山 博明 東北支店長
技術本部副本部長

兼技術部長

  花房 禎三郎 技術本部技術部長 技術本部技術部長代理

     が異動内容

以 上